DX2
DISPOSITIFS DE SORTIE DE GRADE 1
ÉTROITE
2 DOREX DX2
K
L
J
Les dispositifs de sortie Série DX2 à tête étroite sont conçus et fabriqués pour assurer simplicité, résistance,

SS	 - INTER. DE SIGNALISATION*
VOIR P.23–29
Comment commander
* COMMANDE SPÉCIALE - EXIGERA UN DÉLAI DE LIVRAISON ET UNE QUANTITÉ MINIMUM À COMMANDER.
02
.1
00
D
X
2-
FG
-8
x1
1-
32
P-
EN
 R
20
26
-0
6-
08
DX 2 AL P V L 37 C – 630 H
SÉRIE MODÈLE ÉLECTRIQUE COTE TYPE TIGE/PÊNE TAILLE
RETENUE
DU PÊNE
FINI GÂCHE
P	 - SORTIE ANTIPANIQUE
F	 - SORTIE COUPE-FEU
R	 - EN APPLIQUE
V	 - TIGE VERTICALE EN SURFACE*
C	 - TIGE VERTICALE DISSIMULÉE
W	 - 3 POINTS*
D	 - FACTICE, INACTIF*
DA	 - FACTICE, ACTIF*
VOIR P.7–10
VIDE = �(ANTIPANIQUE) RETENUE PAR CLÉ HEXAGONALE
(COUPE-FEU) SANS RETENUE
C	  - �RETENUE PAR CYLINDRE*
(CYLINDRE NON INCLUS)
L	  - SANS RETENUE*
630	 - ACIER INOXYDABLE SATINÉ (32D)
626	 - CHROME SATINÉ (26D)*
625	 - CHROME POLI (26)*
613	 - BRONZE HUILÉ (10B)*
612	 - BRONZE SATINÉ (10)*
611	 - BRONZE POLI (9)*
606	 - LAITON SATINÉ (4)*
605	 - LAITON POLI (3)*
VOIR P.4
VIDE = �PAS REQUIS (EX : FACTICE)
2	 -	 TÊTE ÉTROITE, SURFACE LISSE
G2	-	 TÊTE ÉTROITE, SURFACE RAINURÉE*
VOIR P.4
VIDE = �PAS REQUIS OU
PAR DÉFAUT (PÊNE PULLMAN)
L	 - SANS TIGE INFÉRIEURE*
R	 - PÊNE À FOND ROND*
DISPOSITIFS DE SORTIE
DX 2 TE R A 09 RHR SC KD 6 – 630
SÉRIE MODÈLE TYPE DISPOSITIF STYLE FONCTION
SENS
D’OUVERTURE
CHEMIN
DE CLÉ
CLÉAGE GOUPILLES FINI
GARNITURE DU DISPOSITIF
2	 - DISPOSITIF À TÊTE ÉTROITE
TP	- GARNITURE À TIRER*1
TE	- GARNITURE ÉCUSSON
VOIR P.14–17
(1)  SPÉCIFIER LE SENS D'OUVERTURE